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Nytt fra Helseplattformen uke 39 - 2021 
Helseplattformen innfører ny pasientjournal for sykehus, kommuner, fastleger og private spesialister i Midt-Norge.  
Dette nyhetsbrevet lages for fageksperter og andre med en rolle i prosjektet. 
 

 

 
Trude Basso under direktesending  
av demonstrasjon av 
behandlingsforløp 

 
Forberedelse før direktesending. Fra 
venstre fagekspert Jannicke Rogstad, 
applikasjonsanalytiker Thor Morten 
Strand og sykepleierfaglig rådgiver 
Ketil Hoven. 

 
Applikasjonsanalytiker Marius 
Ulleberg Løvdal er snart klar for 
direktesending. 

 

Krafttak for demonstrasjon av forløp og arbeidsflyt 
(workflow walkthrough) 
I Uke 38 gikk 16 timer direktesending på lufta fra Pirsenteret. Forut for dette hadde 60 
analytikere, opplæringsansvarlige og fageksperter gjennomført tørrtreninger på manuskript 
basert på ende-til-ende-scenarioene, gjort opptak av åtte behandlingsforløp og spilt inn flere 
demonstrasjonsvideoer på utvalgte arbeidsflyter. 
Behandlingsforløpene var inndelt i kapitler, og under sending stilte analytikere, faglige 
koordinatorer, fageksperter, representanter fra Epic og andre ressurspersoner opp i studio for 
fortløpende gjennomgang og samtale om det som ble demonstrert. Takk til alle for godt 
samarbeid og en formidabel innsats! 
 
Demonstrasjonene er en kontraktfestet aktivitet som markerer oppstart av fasen for 
«sluttbruker akseptansetest», men er like mye en modningsaktivitet der mange for første gang 
fikk innsikt i hvor forløpsbasert løsningen er, og hvordan den er bygd opp.  
1300 var påmeldt individuelt og mange satt sammen i møterom, så forhåpentligvis bidro vi i 
fellesskap til et realt kompetanseløft for ledere og andre ressurspersoner ute i organisasjonene. 
Sendingene vil være tilgjengelige på konferansesiden ut uke 39 og vil fortløpende bli 
tilgjengeliggjort i demo-databasen på prosjektweb.   
 
Få også med deg denne oppsummeringsvideoen! 
 

God fremdrift på test 
Testing er den store aktiviteten nå, med et betydelig fokus. 
Omfanget er stort, og det er en lang testperiode vi skal 
igjennom med systematisk og godt planlagt arbeid. 
Testscriptene har det vært arbeidet med i lang tid, og 
fagekspertene har vært med og lagt føringene. Scriptene 
gjør at vi får testet store og viktige deler av løsningen og 
hvordan den er bygd sammen. Vi finner verken flere eller 
færre feil enn det som forventes i denne fasen. Testing er 

https://vimeo.com/616033861/bdc8a5f122
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nettopp for å avdekke ting som må rettes opp, og for hver test utarbeides en testrapport med en 
retteplan. Det er lagt inn seks måneder ekstra til test i Helseplattformen sammenlignet med 
andre Epic-innføringer, dette ble innarbeidet i kontrakten. 
 

 

Kommune nr 30 har gjort vedtak 
Volda ble kommune nr 30 etter vedtak i kommunestyret torsdag, mot én stemme. Ti kommuner 
til behandler spørsmålet om å utløse sin opsjon på Helseplattformen i løpet av høsten. Opsjonen 
betyr at de kan ta i bruk løsningen uten å sette i gang en egen anskaffelse.  
Kommunene som skal bli med i utrullingen samtidig med NT, har nå fått presentert demoer av 
arbeidsflyt. Det blir gjennomført oppfølgingsmøter hvis kommunene har behov for justering av 
løsningen. 
Kommunene får i tillegg til selve løsningen betydelig støtte fra Helseplattformen i form av hjelp 
med eget innføringsprosjekt, opplæring, gevinstarbeid og så videre. I november skal styret 
behandle forslaget til tjenesteavtaler, som også vil gi kommunene et klar kostnadsbilde slik de 
har etterlyst. 
Det er også mange spørsmål i kommunestyrene om fastlegene blir med. Vi har god fremdrift i 
arbeidet med fastlegene, og Legeforeningen er godt involvert i å forhandle frem avtaler med de 
første fastlegekontorene som skal innføre løsningen. 
Her kan du lese mer om arbeidet i kommunene. Se også denne fine filmen fra Søre Sunnmøre! 
 
 

Slutt på begrensningene pga smittevern 
Endelig kan vi være sammen igjen og det er ingen restriksjoner på fysisk oppmøte. Vi fortsetter 
likevel med digitale møter i mange sammenhenger. For fageksperter er det dessverre begrenset 
med sitteplasser på Pirsenteret til bruk mellom møtene. Vi prioriterer derfor fysisk møte der det 
er spesielt viktig for å få gode avklaringer. 
 
Utvidet prosjektsamling blir fortsatt streamet via Vimeo på grunn av det store antallet 
deltakere. Du kan se siste samling her. Tema 30. september var blant annet en grundig 
gjennomgang av plan og materiell for opplæring. 
 
 
       

https://helseplattformen.no/nyheter/helseplattformen-moter-kommunene
https://youtu.be/j8lizhNzwmc
https://vimeo.com/615965150/e62c53b469

